

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน

วันที่ ๐1 มกราคม พ.ศ. 2561

ประเภทงาน	ซ่อมแซมถนน				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน				
รหัสสายทาง	-	ชื่อสายทาง	สายตำบลจากบ้านนายไฟโรจน์ ตะปนา - สวนนางเพ็ญนี้ อินทร์สุวรรณ (ช่วงที่2)(สายตำบล)		
สถานที่ตั้ง	อ.พุนพิน จ. สุราษฎร์ธานี				
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	ลูกรัง	กว้าง	5.00	เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	ลูกรัง	กว้าง	0.000	เมตร
ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ	1.200	กม.	ผิวทางกว้าง	5.000	เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	122,754.72	Factor F 1.3624
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ - ภาษี 7.0%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	122,754.72	- ระยะเวลาก่อสร้าง : 7 วัน
	คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)	122,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 1.200 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 101,666.67 บาท

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาววิลาสินี ทรพรตช)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรียา ชะนะชู)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสนธยา แซ่ลิ้ม)

ลงชื่อ.....

(นายสนธยา แซ่ลิ้ม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....

(นางสาววิลาสินี ทรพรตช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน

ลงชื่อ.....

(นายชนิก กิจเวชวิสุทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง

สายตำบลจากบ้านนายไฟโรจน์ ตะปนา - สวนนางเพ็ญนี้ อินทร์สุวรรณ (ช่วงที่2)(สายตัด

สถานที่ตั้ง อ.พุนพิน จ. สุราษฎร์ธานี

ระยะทางดำเนินการ

1.200 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานฉาบปูนอุดต่อ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	6,000	ตร.ม.	-	10.74	10.74	64,440.00	1.3624	14.63	87,780.00	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 ทินคลูกบดอัดแน่น	36	ลบ.ม.	627.33	85.77	713.10	25,671.60	1.3624	971.52	34,974.72	
	1.10 ทินคลูกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	รวม									122,754.72	